
Strona 1 z 2 
 

Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.33.2016 
 

Kalisz, dnia 05 stycznia 2017r. 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT,  

O KTÓREJ MOWA W ART. 86 UST. 5 USTAWY PRAWO ZAMÓWIE Ń 

PUBLICZNYCH 

 
 
Nazwa nadana zamówieniu:  Źródełko wody pitnej w każdej szkole. 
 
Kwota brutto, którą zamierza się przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 167.000,00 PLN, 
w tym na: 

- Część 1 – 43.000,00  PLN, 
- Część 2 – 43.000,00 PLN, 
- Część 3 – 40.500,00  PLN, 
- Część 4 – 40.500,00 PLN. 
 
Zestawienie złożonych ofert do upływu terminu składania ofert: 
 
 
 

Lp. 
Firma (nazwa) i adres 

wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto                  
PLN) 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Termin 
płatności 
zawarty  

w ofercie 

1. 

GRANIMEX W.Granops sp.j., 
61- 414 Poznań, ul. 
Trąpczyńskiego 18 

Część 1: 92.250,00 
Część 2: 92.250,00 
Część 3: 78.597,00 
Część 4: 78.597,00 

Zgodnie  
z SIWZ 

5 lat Zgodnie  
z SIWZ 

2. 

PROFFICO Sp.zo.o. 
ul. Marszałkowska 84/92/72 
00- 514 Warszawa 

Część 1: 51.811,00 
Część 2: 51.811,00 
Część 3: 46.689,00 
Część 4: 46.689,00 

Zgodnie  
z SIWZ 

5 lat Zgodnie  
z SIWZ 

3. 

Topserw Stanisław Echilczuk, 
Mirosław Kuziuk Spółka jawna 
ul.Marecka 66a, 05-220 
Zielonka 

Część 1: 43.936,00 
Część 2: 43.936,00 
Część 3: 39.542,00 
Część 4: 39.542,00 

Zgodnie  
z SIWZ 

5 lat Zgodnie  
z SIWZ 

4. 

MIL- TECH  
Instalacje Sanitarne  
Grzegorz Antoniak 
Stobno Siódme, ul. Słoneczna 
7, 62-872 Godziesze Małe 

Część 1:  -  
Część 2:   - 
Część 3: 63.837,00 
Część 4: 69.372,00 

Zgodnie  
z SIWZ 

5 lat Zgodnie  
z SIWZ 

 

 
 

 

    

 



Strona 2 z 2 
 

Jednocześnie Zamawiający przypomina wykonawcom, którzy złożyli oferty ,  

o wynikającym z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych obowiązku przekazania 

Zamawiającemu w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 

informacji, o której mowa wyżej oświadczenia o przynależności lub braku przynależności 

do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo 

zamówień publicznych. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić 

dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

Naczelnik Wydziału 
Rozbudowy Miasta i Inwestycji 

/-/ 
mgr inż. Dagmara Pokorska  

 


